МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 мая 2012 года                                                                                         №437-пр

г. Ставрополь

О    внесении  изменений  в  приказ
министерства                образования
Ставропольского края от 19 декабря
2011 года №1264-пр

В связи с кадровыми изменениями в органах управления образованием
администраций муниципальных районов и городских округов Ставрополь-
ского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министерства образования Ставрополь-
ского края от 19 декабря 2011 года №1264-пр «Об утверждении специали-
стов, ответственных за проведение в муниципальных образованиях Ставро-
польского края единого государственного экзамена, государственного выпу-
скного экзамена, государственной (итоговой) аттестации в IX классах в 2012
году», заменив в приложении 1 и приложении 2 Пройдакову Ольгу Владими-
ровну на Пожарову Елену Васильевну и Синенко Елену Юрьевну на Паны-
чик Ирину Анатольевну.

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на вре-
менно исполняющего обязанности заместителя министра Н.А. Лаврову.

Временно исполняющий
обязанности
первого заместителя министра

В.В. Лямин